presteze, in conformitate cu documentele de atribuire 5i condiliile stipulate in specificaliile
tehnice tiprel, umatoarele bunuri/servicii Servicii de arhivare

[introduceli o descriere succinte a bunurilor/serviciilor]
Suma lolala a ofenei fdra TVA consliluie:
48 000.00 lei MD 00 bani (patruzeci si opt mii lei MD 00 bani)

[introduceli prellll pe loturi (unde e cazul);itotalul ofenei in cuvintc si cifre. indicind toatc

sumele ti valutele respectivel

Suma totala a ofeflei cu IVA consliluie:
57 600.00 lei MD 00 bani (cincizecisi saote mii sase sute lei MD 00 bani)